事 務 連 絡

令和５年６月１日

 各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

一般財団法人教職員互助会理事長

「ベネフィット・ステーション利用ガイドブック」について（通知）

 平素より、当共済組合の事業につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ベネフィット・ステーションの利用方法等について、実施事業者であるベネフィット・ワ

ン発行の「ベネフィット・ステーション利用ガイドブック」を送付いたします。

回覧等していただき組合員及び会員の方への周知に御活用ください。

記

・ベネフィット・ステーション利用ガイドブック（２０２３年度スタート号）

・・・１部（＋予備）

以上

担当：教育局教育総務部福利課厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

ガイドブックの内容についてのお問い合わせ先

担当：ベネフィット・ステーション カスタマーセンター

電話：０８００－１００－３３００